
UCHWAŁA NR XXII/190/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/170/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej  Nr XXI/184/20 z dnia 
29 stycznia 2020 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.21.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
105.040.932,22 zł, w tym:

- zwiększa się o kwotę 1.897.361,85 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.009.993,56 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 105.928.300,51 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 36.016.519,80  zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 29.946.425,22 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2020 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
1.775.400,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2020 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 4.290.694,58 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 29.113.534,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 40.798.246,71 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 98.730.024,93 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7.198.275,58 zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.583.940,00 zł

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.494.335,58 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
114.170.932,22 zł

- zwiększa się o kwotę 2.354.598,41 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.467.230,12 zł,

po zmianie plan wydatków wynosi 115.058.300,51 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 95.546.312,82 zł, z tego:

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 55.766.355,40 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 32.666.989,19 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 23.099.366,21 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.645.787,96  zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 32.421.399,78 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 650.000,00 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 62.769,68 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 19.511.987,69 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.889.148,39 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 9.130.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych.

5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok", Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 
Koronowo na 2020 rok", Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 roku", Nr 5 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 
roku" i Nr 14 „Wydatki na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności", wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 
4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII/190/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 lutego 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 593 933,56 -1 009 993,56 1 583 940,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 593 933,56 -1 009 993,56 1 583 940,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

2 593 933,56 -1 009 993,56 1 583 940,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 226 000,00 1 575 494,38 28 801 494,38

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 635 000,00 1 575 494,38 7 210 494,38

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00 1 575 494,38 6 575 494,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 127 615,26 104 854,47 8 232 469,73

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 104 854,47 104 854,47

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 104 854,47 104 854,47

926 Kultura fizyczna 150 850,00 217 013,00 367 863,00

92695 Pozostała działalność 0,00 217 013,00 217 013,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 217 013,00 217 013,00

Razem: 105 040 932,22 887 368,29 105 928 300,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/190/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 lutego 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 570 730,31 425 020,88 10 995 751,19

60016 Drogi publiczne gminne 10 260 730,31 425 020,88 10 685 751,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 247,27 30 300,00 95 547,27

4300 Zakup usług pozostałych 1 652 597,40 136 500,00 1 789 097,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 504 885,64 258 220,88 8 763 106,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 654 100,00 100,00 3 654 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 629 100,00 100,00 3 629 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 100,00 4 300,00

750 Administracja publiczna 9 635 362,07 2 900,00 9 638 262,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 209 660,07 3 600,00 6 213 260,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00 -100,00 259 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 700,00 25 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 474 700,00 -700,00 474 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -10 700,00 224 300,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 6 533 453,22 -16 800,00 6 516 653,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 944 000,00 -16 800,00 1 927 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750,00 10 500,00 17 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 652,00 -10 500,00 1 303 152,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 371,00 -850,00 97 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 543,00 -15 950,00 105 593,00

855 Rodzina 31 714 233,00 0,00 31 714 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 568 900,00 0,00 20 568 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 233,00 409,00 12 642,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 -409,00 1 091,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 084 400,00 0,00 8 084 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 262,00 21,00 14 283,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -21,00 979,00

85504 Wspieranie rodziny 984 085,00 0,00 984 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 272,00 71,00 9 343,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -71,00 929,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 604 763,03 256 931,12 14 861 694,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 320 088,98 13 800,00 5 333 888,98

4300 Zakup usług pozostałych 433 000,00 13 800,00 446 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 405 800,00 143 131,12 548 931,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 143 131,12 143 131,12

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 878 561,69 39 000,00 2 917 561,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 936 771,02 39 000,00 1 975 771,02

4270 Zakup usług remontowych 52 663,73 39 000,00 91 663,73

926 Kultura fizyczna 2 020 883,04 180 216,29 2 201 099,33

92695 Pozostała działalność 753 983,04 180 216,29 934 199,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 078,19 -161 000,00 38 078,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 217 013,00 217 013,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 203,29 124 203,29

Razem: 114 170 932,22 887 368,29 115 058 300,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/190/20

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 548 636,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 030 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 461 356,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 900 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 573 948,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 500 000,00 C. 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do Kadzionki - II 

etap, projekt 
25 000,00 

500 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

11 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Spacerowa w Samociążku 500 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

10 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy dróg w Starym 

Jasińcu
50 000,00

65 000,00 65 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

9 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno-

Bytkowice
50 000,00

1 573 948,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

8 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 

sołectwie Samociążek
85 000,00 

1 361 356,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

6 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej do Kadzionki (nr 

050108C od km 0+006,39 do km 0+996,39 w 

miejscowości Buszkowo) 

1 573 948,00 

1 578 636,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Glinki-Cierplewo (nr 

050117C, od km 0+000,00 do km 0+894,91 w 

miejscowości Glinki) 

1 361 356,00 

175 000,00 175 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

4 600 60016 6050

Przebudowa ul. Kościelnej w Mąkowarsku (nr 

050102C od km 0+000,00 do km 0+406,86 w 

miejscowości Mąkowarsko)

1 578 636,00 

175 000,00 175 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Lucimiu 175 000,00 

65 000,00 65 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2020).

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Skarbiewie 175 000,00 

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo
65 000,00 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 10

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu
rok budżetowy 2020 

(8+9+10+11)

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 503 200,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 166 800,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 600 000,00 C. 0,00

1 500 000,00 1 333 200,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

17 600 60016 6050 Budowa ulicy Sportowej w Koronowie 1 500 000,00 

1 299 030,92 5 489,60 693 541,32 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

20 000,00 20 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

27 801 80104
6057   

6059

Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Samorządowego w Koronowie - budynek przy 

ul. Dworcowej 5

1 338 357,19 

100 000,00 100 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie 

Królewskim. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2020).

26 801 80101 6050
Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Koronowie
20 000,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

25 801 80101 6050
Projekt przebudowy szkoły w Wierzchucinie 

Królewskim
100 000,00 

48 901,18 7 335,18 41 566,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2020).

24 754 75412 6060
Zakup łodzi płaskodennej z silnikiem 

zaburtowym
150 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

23 750 75023
6057

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 

Informacji Przestrzennej i e-Administracji 
48 901,18 

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

22 700 70005 6050
Projekt przebudowy budynku komunalnego w 

Wiskitnie 44
20 000,00 

22 267,88 22 267,88 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

21 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 

wewnętrznych
50 000,00 

8 698,64 8 698,64 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

20 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Starym 

Jasińcu w kierunku Nowego Jasińca i 

Wudzyna  – fundusz sołecki

22 267,88 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

19 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Salnie od 

posesji nr 10 do posesji nr 21 – fundusz 

sołecki

8 698,64 

1 503 200,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

18 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w 

Samociążku ul. Nad Kanałem  – fundusz 

sołecki

15 000,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

16 600 60016 6050 Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych 1 503 200,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

15 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi w kierunku osiedla 

Lipinki
40 000,00

350 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

14 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulicy Sienkiewicza w 

Koronowie
60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

13 600 60016 6050
Budowa dróg ul. Wiśniowa oraz Lipowa w 

Tryszczynie
350 000,00

12 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, 

Czereśniowej, Orzechowej w Koronowie
60 000,00

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 650 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 380 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 550 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

4 200 000,00 657 784,74 3 542 215,26 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Srodowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2020).

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

39 900 90015
6057

6059

Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Koronowo
4 200 000,00 

12 088,98 12 088,98 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

38 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym 

Dworze, na drodze w kierunku do Skarbiewa  –  

fundusz sołecki

15 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

37 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie sołectwa 

Morzewiec  –  fundusz sołecki
12 088,98 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

36 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Koronowo
100 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

35 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych udzielane na ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 

wymianę źródła ogrzewania opalanego 

paliwem stałym, w szczególności kotła lub 

pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 

grzewcze 

20 000,00 

550 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

34 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanych z zakupem i instalacją 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

modernizacją studni głębinowych oraz budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 

z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 

XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 

roku ze zm.

20 000,00 

380 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

33 900 90001 6050 Odwodnienie Starego Miasta w Koronowie 550 000,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

32 900 90001 6050
Sieć sanitarno-wodociągowa na osiedlu 

Pieczyska -etap V
380 000,00

651 650,00 1 650,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

31 900 90001 6050
Budowa stacji ujęcia wody na osiedlu 

Pieczyska
200 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

30 900 90001 6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wiskitnie  651 650,00 

75 000,00 75 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

29 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Koronowie
1 000 000,00 

28 851 85154 6050

Budowa placu zabaw we Wtelnie dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień

75 000,00 

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

100 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

42 900 90078 6050

Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i 

przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od 

km 1+300 do km 1+690 - I etap 

100 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

53 900 90095 6050 Przystanek w Pieczyskach 30 000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

52 900 90095 6050
Budowa placu zabaw we Wtelnie (projekt i 

wykonanie) – fundusz sołecki
40 000,00 

12 305,80 12 305,80 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

51 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Wiskitno 

(projekt) – fundusz sołecki
3 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

50 900 90095 6050

Bagrowanie stawu w Osieku oraz 

zagospodarowanie urobku poprzez 

umocnienie brzegów stawu – fundusz sołecki

12 305,80 

11 178,19 11 178,19 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

49 900 90095 6050
Zagospodarowanie  terenu wokół zbiornika 

wodnego w Stopce – fundusz sołecki
10 000,00 

22 500,00 22 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

48 900 90095 6050
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w 

Nowym Dworze – fundusz sołecki 
11 178,19 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

47 900 90095 6050

Rewitalizacja skweru przy skrzyżowaniu ulic 

Bydgoskiej i Tucholskiej w Mąkowarsku – 

fundusz sołecki

22 500,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

46 900 90095 6050
Umocnienie skarp stawu w Lucimiu - I etap 

zakup płyt ażurowych – fundusz sołecki
10 000,00 

18 145,73 18 145,73 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

45 900 90095 6050
Obłożenie skarp stawu w Gościeradzu – 

fundusz sołecki
5 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

44 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, 

zakup i montaż urządzeń  –   fundusz sołecki
18 145,73 

5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

43 900 90095 6050

Opracowanie Raportu z realizacji "Programu 

ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Koronowo na lata 2016--2020 z perspektywą 

do roku 2023"

30 000,00 

400 000,00 400 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

41 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z 

terenu Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą 

Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXXIV/276/16 

z dnia 26 października 2016 roku ze zm.

5 000,00 

40 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 

przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 

kwatery położonej na nieruchomości o 

numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 

działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 

Srebrnicy

400 000,00 

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

19 571 313,96 19 511 987,69 4 303 712,11 9 130 000,00 1 583 940,00 4 494 335,58 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

4 000,00 4 000,00 

15 078,19 15 078,19 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

19 000,00 19 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

61 926 92695 6050
Zakup urządzeń do strefy fitness w sołectwie 

Morzewiec – fundusz sołecki
4 000,00 

15 078,19 

62 926

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

926 92695 6050
Budowa strefy fitness w Mąkowarsku (projekt i 

wykonanie) – fundusz sołecki
19 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

60

59 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 

fitness  w Glinkach –  fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

58 921 92195 6050 Modernizacja budynku przy ul. Dworcowej 100 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

57 921 92109 6050

Budowa wiaty - zadaszenia przy świetlicy 

wiejskiej (projekt i wykonanie) w Wiskitnie – 

fundusz sołecki

15 000,00 

15 785,89 15 785,89 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

56 921 92109 6050

Termomodernizacja (ocieplenie ścian 

zewnętrznych) budynku świetlicy wiejskiej w 

Sitowcu  – fundusz sołecki

15 000,00 

200 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

55 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 

wiejską w Gościeradzu – fundusz sołecki
15 785,89 

54 921 92109 6050 Projekt i modernizacja świetlicy w Hucie 200 000,00 

217 013,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

92695
6057

6059

Budowa placu zabaw przy ul. Witosa w 

Koronowie oraz utworzenie miejsca rekreacji w 

Stopce 

341 216,29 341 216,29 124 203,29 

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku- wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 532 800,00 0,00 29 532 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 558 300,00 0,00 20 558 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 233,00 409,00 12 642,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 -409,00 1 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 066 900,00 0,00 8 066 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 262,00 21,00 14 283,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -21,00 979,00

Razem: 29 946 425,22 0,00 29 946 425,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXII/190/20

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 62 769,68 32 718,89 30 050,79 62 415,98 32 718,89 0,00 0,00 32 718,89 30 050,79 0,00 0,00 0,00 30 050,79

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 353,70 zł 121 750

rok 2020- 353,70 zł 75023 353,70 353,70 0,00 353,70 353,70 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2339 353,70 353,70 0,00 353,70 353,70 353,70 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 13.372,00 

zł
121 750

rok 2020- 13.372,00 zł 75095 13 372,00 3 142,41 10 229,59 13 372,00 3 142,41 0,00 0,00 3 142,41 10 229,59 0,00 0,00 0,00 10 229,59

4018 7 673,03 0,00 7 673,03 7 673,03 0,00 0,00 7 673,03 7 673,03

4019 2 357,07 2 357,07 0,00 2 357,07 2 357,07 2 357,07 0,00 0,00

4118 1 318,99 0,00 1 318,99 1 318,99 0,00 0,00 1 318,99 1 318,99

4119 405,18 405,18 0,00 405,18 405,18 405,18 0,00 0,00

4128 187,99 0,00 187,99 187,99 0,00 0,00 187,99 187,99

4129 57,74 57,74 0,00 57,74 57,74 57,74 0,00 0,00

4418 330,48 0,00 330,48 330,48 0,00 0,00 330,48 330,48

4419 101,52 101,52 0,00 101,52 101,52 101,52 0,00 0,00

4708 719,10 0,00 719,10 719,10 0,00 0,00 719,10 719,10

4709 220,90 220,90 0,00 220,90 220,90 220,90 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 294.853,64 

zł
115 801

rok 2019 - 245.809,66 zł 80104 49 043,98 29 222,78 19 821,20 49 043,98 29 222,78 0,00 0,00 29 222,78 19 821,20 0,00 0,00 0,00 19 821,20

rok 2020 -   49.043,98 zł 4017 9 807,37 0,00 9 807,37 9 807,37 0,00 9 807,37 9 807,37

4019 29 222,78 29 222,78 0,00 29 222,78 29 222,78 29 222,78 0,00 0,00

4117 6 657,60 0,00 6 657,60 6 657,60 0,00 6 657,60 6 657,60

4127 956,23 0,00 956,23 956,23 0,00 956,23 956,23

4177 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00

4217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 

razem:
5 889 148,39 1 394 812,81 4 494 335,58 5 889 148,39 1 394 812,81 0,00 0,00 1 394 812,81 4 494 335,58 0,00 0,00 0,00 4 494 335,58

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

1.338.357,19 zł
52 801

rok 2019- 39.326,27 zł 80104 1 299 030,92 605 489,60 693 541,32 1 299 030,92 605 489,60 0,00 0,00 605 489,60 693 541,32 0,00 0,00 0,00 693 541,32

rok 2020- 1.299.030,92 zł 6057 693 541,32 693 541,32 693 541,32 0,00 693 541,32 693 541,32

6059 605 489,60 605 489,60 605 489,60 605 489,60 605 489,60 0,00

2.1

x

 Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

  6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

  6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT

Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie - budynek przy ul. Dworcowej 5

1.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Działanie 3.1  Skuteczni beneficjenci

Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

1.3

RPKP Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

RPKP.10.00.00 Innowacyjna edukacja

RPKP.10.01.00 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT

Ćwiczę mózg, ćwiczę ciało do przedszkola chodzę śmiało

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

 2. Cyfrowy region

2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7)

z tego: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2020 rok

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 66.556,05 

zł
078 750

rok 2020- 66.556,05 zł 75023 48 901,18 7 335,18 41 566,00 48 901,18 7 335,18 0,00 0,00 7 335,18 41 566,00 0,00 0,00 0,00 41 566,00

6057 41 566,00 0,00 41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 41 566,00 41 566,00

6059 7 335,18 7 335,18 0,00 7 335,18 7 335,18 7 335,18 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 4.200.000 

zł
090 900

rok 2020 - 4.200.000 zł 90015 4 200 000,00 657 784,74 3 542 215,26 4 200 000,00 657 784,74 0,00 0,00 657 784,74 3 542 215,26 0,00 0,00 0,00 3 542 215,26

6057 3 542 215,26 3 542 215,26 3 542 215,26 0,00 3 542 215,26 3 542 215,26

6059 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 341.216,29 

zł
055 926

rok 2020 - 341.216,29 zł 92695 341 216,29 124 203,29 217 013,00 341 216,29 124 203,29 0,00 0,00 124 203,29 217 013,00 0,00 0,00 0,00 217 013,00

6057 217 013,00 217 013,00 217 013,00 0,00 217 013,00 217 013,00

6059 124 203,29 124 203,29 124 203,29 124 203,29 124 203,29 0,00

5 951 918,07 1 427 531,70 4 524 386,37 5 951 564,37 1 427 531,70 0,00 0,00 1 427 531,70 4 524 386,37 0,00 0,00 0,00 4 524 386,37

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem X

2.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

 2. Cyfrowy region

2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

2.3

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo

3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

2.4

Program Rozowju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020

Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Budowa placu zabaw przy ul. Witosa w Koronowie oraz utworzenie miejsca rekreacji w Stopce

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Uzasadnienie

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi
publiczne gminne" w § 6350 na łączną kwotę 1.009.993,56 zł z tytułu dofinansowania zadań w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych (FDS), z tego na zadanie pn. „Przebudowa ul. Kościelnej w Mąkowarsku (nr
050102C od km 0+000,00 do km 0+406,86 w miejscowości Mąkowarsko)" o kwotę 548.636,86 zł
i „Przebudowa drogi gminnej Glinki-Cierplewo (nr 050117C, od km 0+000,00 do km 0+894,91
w miejscowości Glinki)" o kwotę 461.356,70 zł. Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale
600 w rozdziale 60016 w § 6050.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w rozdziale
75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" w § 0310 na łączną kwotę
1.575.494,38 zł w celu urealnienia planu. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się:

- w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
1.435.014,44 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Sportowej
w Koronowie",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90026 „Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami" w § 4300 o kwotę 38.276,65 zł, zabezpieczając środki na demontaż,
transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo ramach Programu
Priorytetowego Azbest 2019-2020,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90078 „Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych" w § 6050 o kwotę 100.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690
- I etap",

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 4270 o kwotę 2.203,29 zł, zabezpieczając środki na remont świetlicy wiejskiej w Salnie.

W związku z zawarciem umowy i podpisaniem aneksu z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Toruniu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 900 „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami"
w § 2460 o kwotę 104.854,47 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwienie
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo w ramach Programu Priorytetowego Azbest 2019-
2020". Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 900 w rozdziale 90026 w § 4300.

Na podstawie wniosku kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w §
6297 o kwotę 217.013,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Witosa
w Koronowie oraz utworzenie miejsca rekreacji w Stopce". Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
926 w rozdziale 92695 w § 6057.

Dokonuje się w planie wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne
gminne" w § 6050 przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- o kwotę 67.272,86 zł obniżając wartość zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Kościelnej
w Mąkowarsku (nr 050102C od km 0+000,00 do km 0+406,86 w miejscowości Mąkowarsko)",

- o kwotę 22.712,70 zł obniżając wartość zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Glinki-
Cierplewo (nr 050117C, od km 0+000,00 do km 0+894,91 w miejscowości Glinki)",

zwiększenie:

- o kwotę 64.985,56 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Sportowej
w Koronowie",

- o kwotę 25.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej
do Kadzionki - II etap, projekt".

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



Na podstawie pisma kierownika Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej dokonuje się
w planie wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 6050 o kwotę 166.800,00 zł, obniżając wartość zadania inwestycyjnego pn. „Ulepszenie
nawierzchni dróg gminnych",

- zwiększenie w: § 4210 o kwotę 30.300,00 zł i § 4300 o kwotę 136.500,00 zł, zabezpieczając środki na
zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)" w § 4040 o kwotę 100,00 zł,

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami" w § 4040 o kwotę 100,00 zł, zabezpieczając środki na zabezpieczając środki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się w planie
wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego" w § 4300 o kwotę
10.700,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" w § 4610 o kwotę
700,00 zł i w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego" w § 4430 o kwotę 10.000,00 zł,
zabezpieczając środki na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz różne opłaty i składki.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w § 4300 o kwotę
16.800,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w § 3020 o kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając środki na wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów
i dróg" w § 4300 o kwotę 13.800,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w: § 4010 o kwotę 10.500,00 zł i § 4040 o kwotę 850,00 zł,

- zwiększenie w: § 3020 o kwotę 10.500,00 zł i § 4300 o kwotę 850,00 zł, zabezpieczając środki na wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze" przeniesienia
poprzez:

- zmniejszenie w § 4700 o kwotę 409,00 zł,

- zwiększenie w § 4040 o kwotę 409,00 zł, zabezpieczając środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne
w ramach zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego"
przeniesienia poprzez:

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



- zmniejszenie w § 4700 o kwotę 21,00 zł,

- zwiększenie w § 4040 o kwotę 21,00 zł, zabezpieczając środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne
w ramach zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4700 o kwotę 71,00 zł,

- zwiększenie w § 4040 o kwotę 71,00 zł, zabezpieczając środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 6050 o kwotę
161.000,00 zł, rezygnując z zadań inwestycyjnych pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Witosa w Koronowie
(wkład własny)" (100.000,00 zł) i „Budowa placu zabaw w Stopce" (61.000,00 zł),

zwiększenie:

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 4270 o kwotę 36.796,71 zł, zabezpieczając środki na remont świetlicy wiejskiej
w Salnie,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 6059 o kwotę
124.203,29 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Witosa
w Koronowie oraz utworzenie miejsca rekreacji w Stopce".

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-409171068

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  28 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 12700FA1-2E4A-470E-A4DF-5AE35B50FEED. Podpisany




